
 

 

 

 

COMUNE DI AZZATE 
PROVINCIA DI VARESE 

DETERMINAZIONE 

N. 93 
DATA 27/06/2024 

IMPEGNO 

CIG: A04357347 E 
A03F63A82C  

 

  
Copia Albo  

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO ATTIVITA' ALLA PERSONA 

 
 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO E CONTESTUALE  LIQUIDAZIONE MAV PER CONTRIBUTO GARA 

ALL'ANAC  GARA SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE  
- PERIODO 01.01.2024 - 31.12.2025 - CIG A043573476 E CIG A03F63A82C A  BAOBAB 

COOPERATIVA SOCIALE CON SEDE IN VIA ZARA N. 12 TRADATE.  
 
 

 
ANNO 2024 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

ORIGINALE (per Ufficio Protocollo)
 

COPIA SERVIZIO RAGIONERIA
 

COPIA UFFICIO
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Azzate. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determinazione n. 93 del 27/06/2024         pag. 

OGGETTO: IMPEGNO E CONTESTUALE  LIQUIDAZIONE MAV PER CONTRIBUTO GARA ALL'ANAC  
gara SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE  

- PERIODO 01.01.2024 - 31.12.2025 - CIG A043573476 e CIG A03F63A82C A  BAOBAB 
COOPERATIVA SOCIALE CON SEDE IN VIA ZARA N. 12 TRADATE.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O   

A T T I V I T A '  A L L A  P E R S O N A  

 

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco  n. n. 39 del 19.07.2023   di nomina del responsabile del  
UFFICIO ATTIVITA' ALLA PERSONA;  
 
VISTO: 
- il T.U. approvato con D. Lgs.vo n. 267 del 18.8.2000; 
- lo Statuto Comunale; 
- il bilancio di previsione 2024/2026 approvato con deliberazione C.C. n. 64 del 20.12.2023; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 183 del 22.12.2023 di assegnazione risorse per  gli 
 esercizi 2024/2026; 
 

PREMESSO che: 
 
Con propria determinazione n. 245 del 27 dicembre 2023 si è provveduto all’affidamento del 
SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE - PERIODO 01.01.2024 - 31.12.2025 - CIG A043573476 a  
BAOBAB COOPERATIVA SOCIALE CON SEDE IN VIA ZARA N. 12 TRADATE; 
  
 
RICONOSCIUTO di dover assumere formale impegno di spesa ai sensi dell'art. 183 del TUEL; 

- Il CIG della suddetta gara sono i seguenti: A04357347 E A03F63A82C; 
- Che, conclusa la procedura di gara, occorre assolvere all’obbligo del contributo ANAC pari 

ad euro 70,00, per le gare esperite per il servizio sopracitato; 
- Che per il contributo ANAC pari ad euro 35,00 è stato preso impegno di spesa n. 

878/2023; 
 
RITENUTO di dover procedere all’impegno ai sensi dell'art. 183 del TUEL della spesa complessiva 
di Euro 35,00 e conseguente LIQUIDAZIONE all’ANAC, per quanto sopra premesso; 
 
DATO ATTO, ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e della L. 190/2012 e successivi provvedimenti 
attuativi (PTPC), della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in relazione 
all'adozione del presente atto; 

 
      D E T E R M I N A 
 
1. DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
2. DI ASSUMERE per le motivazioni in premessa impegno di spesa di euro 35,00 per 
versamento contributi ANAC per: 
- l’affidamento del SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE - PERIODO 01.01.2024 - 31.12.2025 - CIG 
A03F63A82C; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Azzate. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
3. DI IMPUTARE la spesa di Euro 35,00 sul capitolo 3880/10/1 
 
4. DI LIQUIDARE la somma di Euro 70,00 all’ANAC con MAV n. 001030662361371280 
intestato a Banca Monte dei Paschi di Siena S.P.A. Servizio Incassi Diversi; 
 
5.  DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile del servizio 
Ragioneria, per gli adempimenti in esso indicati. 
 
7. DI DARE atto che la presente determinazione: 
a. è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria; 
b. va pubblicata all’albo on line del Comune per quindici giorni consecutivi. 
 
8. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lg.vo n. 267/2000 
 
 
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ATTIVITA' ALLA PERSONA  
(Perego Dott.ssa Stefania) 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Azzate. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

Determinazione n. 93 del 27/06/2024         pag. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

RILASCIA 

 

□  NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA. 

 
 

□ VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è divenuto 

esecutivo ai sensi dell’art. 151, comma 4° del T.U.E.L., come di seguito specificato 
 

CIG Settore Anno Imp / Sub Codice Voce Cap
. 

Art. Piano Fin. Importo € 

 Servizi alla 
Persona 

2024 458 12041 3880 10 1 U.1.03.02.99.9
99 

35,00 

 Servizi alla 
persona 

2023 878 12041 1900 1 1 U.1.03.02.99.9
99 

35,00 

        
 

□ VISTO DI COMPATIBILITÀ MONETARIA attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lettera a) punto 2) D.L. 78/2009) e 
l’ordinazione della spesa stessa. 
 
Azzate, lì      

L’ISTRUTTORE CONTABILE IL  RE S P O N S A B I LE  D E L   
SE R V I Z I O  RA G I O N E R I A  

Simone Dott. Raffaele 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Azzate dal 18/07/2024 e così per 15 giorni 
consecutivi. 
 
Rep. n. ______                             

            IL MESSO COMUNALE 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Azzate. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


